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9 - poulie réceptrice
10 - vetilateur
11 - courroie
12 - poulie motrice
13 - moteur

Générateurs d’air chaud SB 40 à 1000

(avant 2019) (2019 et après)

Airstats Airstats
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Générateurs d’air chaud SB 40 à 250

Rep Code Désignation Prix SB 
40

SB 
60

SB 
80

SB 
110

SB 
125

SB 
165

SB 
225

SB 
250 Obs.

……………….. € HT Nombre par appareil

2 PB408 Airstat double FAN LIMIT à réarme-
ment IMIT avec boitier plastique 327.6 1 1 1 1 1 1 1 1

3 PB1005 Airstat régul brûleur 212.5 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint œilleton 8.1 2 2 2 2 2 2 2 2
5 9AN6010 Œilleton anti explosion complet 215.0 1 1 1 1
5 PB217 35.0 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB212 Support œilleton 35.0 1 1 1 1 1 1 1 1 90B0001
7 PIN0003 Sectionneur général 1754.8 1 1 1 1 1 1 1 1
10 Moto-ventilateur DD 12/9 520W 1 9VE0209

Condensateur 25 μfF 1754.8 1 1
10 Moto-ventilateur DD 12/9 750W 1
10 Ventilateur AT 15/11 797.3 1 1 9VE0218
10 Ventilateur AT 15/15 828.1 1 1 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 1090.8 2 9VE0221
11 Courroie 166.3 1 1 2 2 2 4
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur 60.0 2 2 3 3 3 3 3 4
20 FI46 Filtre de remplacement SB 40/60 148.7 1 1 9FI0225
20 FI811 Filtre de remplacement SB 80/110 250.2 1 1 9FI0230
20 FI165 Filtre de remplacement SB 165 277.8 1 1 9FI0231
20 FI225 Filtre de remplacement SB 225 444.6 1 9FI0236
20 FI2530 Filtre de remplacement SB 250/300 604.1 1 9FI0239
21 9SC6121 Foyer complet 3183.0 1 9SC6121
21 9SC6123 Foyer complet 2694.5 1 9SC6123
21 9SC6171 Foyer complet 5055.2 1 1 9SC6171
21 9SC6211 Foyer complet 6180.6 1 1 9SC6211
21 9SC6261 Foyer complet 10145.3 1 9SC6261
21 9SC6311 Foyer complet 15269.7 1 9SC6311

Rep Code Désignation Prix SB 
40

SB 
60

SB 
80

SB 
110

SB 
125

SB 
165

SB 
225

SB 
250 Obs.

……………….. € HT Nombre par appareil
2 9TE0032 Airstat à réarmement 105.7 1 1 1 1 1 1 1 1
2 9TE0023 Airstat régul brûleur 90.0 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint œilleton 8.1 2 2 2 2 2 2 2 2
5 9AN6010 Œilleton anti explosion complet 215.0 1 1 1 1
5 PB217 35.0 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB212 Support œilleton 35.0 1 1 1 1 1 1 1 1 90B0001
10 9VE0210 Moto-ventilateur DD 12/9 520W 1754.8 1 9VE0209
10 Condensateur 25 μf 1 1
10 Moto-ventilateur DD 12/9 750W 1754.8 1
10 Ventilateur AT 15/11 797.3 1 1 9VE0218
10 Ventilateur AT 15/15 828.1 1 1 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 1090.8 2 9VE0221
11 Courroie 166.3 1 1 2 2 2 4
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur 60.0 2 2 3 3 3 3 3 4
20 FI46X Filtre remplacement SB 40/60 X 198.8 1 1 9FI0241
20 FI811X Filtre remplacement SB 80/110 X 275.1 1 1 9FI0240
20 FI165X Filtre remplacement SB 165 X 300.2 1 1 9FI0226
20 FI225X Filtre remplacement SB 225 X 450.2 1 9FI0227
20 FI2530X Filtre remplacement SB 250/300 X 604.1 1 9FI0228
21 9SC6121 Foyer complet 3183.0 1 9SC6121
21 9SC6123 Foyer complet 2694.5 1 9SC6123
21 9SC6171 Foyer complet 5055.2 1 1 9SC6171
21 9SC6211 Foyer complet 6180.6 1 1 9SC6211
21 9SC6261 Foyer complet 10145.3 1 9SC6261
21 9SC6311 Foyer complet 15269.7 1 9SC6311



28www.seet.pro Tarif pièces détachées 05-2023

Générateurs d’air chaud SB 300 à 1000

Rep Code Désignation Prix SB 
300

SB 
350

SB 
400

SB 
500

SB 
600

SB 
750

SB 
1000 Obs.

……………….. € HT Nombre par appareil

2 PB408 Airstat double FAN LIMIT à réarme-
ment IMIT avec boitier plastique 327.6 1 1 1 1 1 1 1

3 PB1005 Airstat régul brûleur 212.5 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint œilleton 8.1 2 2 2 2 2 2 2

9AN6010 Œilleton anti-explosion complet 215.0 1 1 1 1 1 1 1 9AN6010
PB217 35.0 1 1 1 1 1 1 1 9VE0063
PB212 Support œilleton 35.0 1 1 1 1 1 1 1 9OB0001

7 PIN0003 Sectionneur général 124.0 1 1 1 1 1 1 1
10 Ventilateur AT 15/15 828.1 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 1090.8 2 2 9VE0221
10 Ventilateur ADN500 2125.3 2 2 9VE0230
10 Ventilateur ADN 560 2539.3 2 3
11 Courroie 166.3 4 4 4 4 4 4 6
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur 60.0 4 4 4 5 5 5 5
20 FI2530 Filtre de remplacement SB 250/300 604.1 1 1 x 9FI0239
20 FI400 Filtre de remplacement SB 350/400 788.0 2 2 2 x 9FI0235
20 FI5060 Filtre de remplacement SB 500/600 1181.9 3 3 3 x 9FI0232
20 Filtre de remplacement SB 750/1000 519.0 3 4 3/4 x 9FI0234
21 9SC6311 Foyer complet SB300 15269.7 1 9SC6311
21 9SC6361 Foyer complet SB350/400 17184.2 1 1 9SC6361
21 9SC6411 Foyer complet SB500/600 22297.4 1 1 9SC6411
21 9SC6461 Foyer complet SB 750 36432.0 1 9SC6461
21 9SC6471 Foyer complet SB 1000 1 9SC6471

Rep Code Désignation Prix SB 
300

SB 
350

SB 
400

SB 
500

SB 
600

SB 
750

SB 
1000 Obs.

……………….. € HT Nombre par appareil
2 9TE0032 Airstat à réarmement 105.7 1 1 1 1 1 1 1
2 9TE0023 Airstat régul brûleur 90.0 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint œilleton 8.1 2 2 2 2 2 2 2

9AN6010 Œilleton anti-explosion complet 215.0 1 1 1 1 1 1 1 9AN6010
PB217 35.0 1 1 1 1 1 1 1 9VE0063
PB212 Support œilleton 35.0 1 1 1 1 1 1 1 9OB0001

10 Ventilateur AT 15/15 828.1 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 1090.8 2 2 9VE0221
10 Ventilateur ADN500 2125.3 2 2 9VE0230
10 Ventilateur ADN 560 2539.3 2 3
11 Courroie 166.3 4 4 4 4 4 4 6
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur 60.0 4 4 4 5 5 5 5
20 FI2530X Filtre remplacement SB 250/300 X 604.1 1 1 x 9FI0228
20 FI400X Filtre remplacement SB 350/400 X 788.5 2 2 2 x 9FI0238
20 FI5060X Filtre remplacement SB 500/600 X 1181.9 3 3 3 x 9FI0243
20 FI750X 3xFiltre remplacement SB 750 X 1181.9 3 3 x 9FI0244
20 FI1000X 4xFiltre remplacement SB 1000 X 2076.0 4 4 x 9FI0244
21 9SC6311 Foyer complet SB300 15269.7 1 9SC6311
21 9SC6361 Foyer complet SB350/400 17184.2 1 1 9SC6361
21 9SC6411 Foyer complet SB500/600 22297.4 1 1 9SC6411
21 9SC6461 Foyer complet SB 750 36432.0 1 9SC6461
21 9SC6471 Foyer complet SB 1000 1 9SC6471


